ОСТАВЯ В СИЛА решение №1817 от 20.12.2023 г. на Административен съд - Варна, постановено по адм. дело № 1565/2022 г.	
	ОСЪЖДА „Електроклима” ЕООД, ЕИК 202222717, със седалище и адрес на управление: гр. Варна, [жк], [адрес], да заплати на Национална агенция за приходите сумата от 6570,66 лв. /шест хиляди петстотин и седемдесет лева и шестдесет и шест стотинки/ разноски за касационното производство.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ МАРИНИКА ЧЕРНЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ СВЕТЛОЗАРА АНЧЕВА/п/ МАДЛЕН ПЕТРОВА